
 

 

 

 
GARA PROCEDURA APERTA TELEMATICA MULTILOTTO, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL 

D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VILLA 

MEDOLAGO-ATTANASIO E LAVORI DI RECUPERO DELLA PORTINERIA (LOTTO 1) E DEI 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL’AREA EST DEL PARCO DELLA VILLA MEDOLAGO-

ATTANASIO (LOTTO 2) NEL COMUNE DI LIMBIATE (MB) FINANZIATI CON LE RISORSE 

PREVISTE DAL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (CD. PNRR), MISSIONE M5, 

COMPONENTE C2, INVESTIMENTO 2.1 “RIGENERAZIONE URBANA”, TRAMITE 

PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A., CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART. 108 DEL D.LGS. 36/2023. 

LOTTO 1 (messa in sicurezza della Villa e recupero della portineria): 

CIG A0200B4964; 

CUP E83D21001320005; 

CUI L83005620154202200026. 

 

LOTTO 2 (riqualificazione dell’area Est del parco e della recinzione): 

CIG. A0200D54A1; 

CUP E83D21001320005; 

CUI L83005620154202200026. 

 

 

 

AVVISO PROROGA SCADENZA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 

 
Si comunica che il termine di scadenza di presentazione delle offerte è stato prorogato. 

La nuova scadenza è la seguente: 

11/12/2023 h. 09.00.00 

 
 

La proroga del termine è stata richiesta da parte di un operatore economico interessato a presentare offerta e 

la stessa è stata concessa dal RUP del Comune di Limbiate. 

 

Si invitano gli operatori economici a prendere visione dell’allegato  

“CONCESSIONE PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA.pdf”. 

 

 

 

Centrale Unica di Committenza 


